from the said tenement of the Blessed Mary's, with two corners, to

wit, with a corner opposite the tenement of Robert Bladesmith on the

east, and with another corner opposite the tenement of John Bothall,

clerk, on the west, and with all the houses and gardens from the

said corner to the tenement of Roger Bothall, clerk ; and two

cottages lie together in Synt Marygatc on the western side of

the same street opposite the churchyard of the Blessed Mary'.s, be-

tween the tenement of William Sherman on the northern side and
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ex opposito tenementi Johannis Bothall, clerici, versus occidentem,

et cum omnibus domibus et gardinis a dicta cornera usque tene-

mentum Rogeri Bothall, clerici; et duo cotagia simul jacent in Synt

Marygate ex parte occidentali ejusdem viae ex opposito cimiterii

Beatae Mariae, inter tenementum Willelmi Sherman ex parte boriali

et tenementum Beatae Mariae ex parte australi; et unum tene-

mentum situatum est ex parte occidentali ejusdem viae, in quo

Johannes Fucche manet, inter tenementum Thomac Ingram, capel-

lani, ex parte boriali, et tenementum Roberti Glade, quondam

Willelmi Huntston, ex parte australi ; et unum tenementum situatum

est in eadem via, in quo Johannes Cattesworth manet, inter tene-

mentum Thomae Ingram, capellani, ex parte australi, et tenementum

Johannis Bothall, clerici, ex parte boriali; et unum tenementum

situatum est in le Fysshergate, in quo Hugo Skorer manet, inter tene-

mentum Johannis Wollaton ex parte occidentali, et tenementum

Johannis Samon ex parte oricntali; et dictum gardinum jacet in

Synt Marygate versus dictum tenementum, in quo praedictus Jo-

hannes Fucche manet, et idem gardinum jacet inter tenementum

Rogeri Bothall, clerici, ex parte boriali, et tenementum Thomae

Ingram, capellani, ex parte australi; et dictum croftum jacet, cum

dimi[d]ia acra terrae, ex opposito Hospitalis Sancti Johannis versus

boriam; et praedictus gallus et tres gallinae exeunt annuatim de uno

tenemento, in quo Willelmus Baker, corvyser, manet, super le Longe-

rowe, inter tenementum nuper Roberti de Chestrefeld, lytster, ex

parte occidentali et tenementum, in quo Johannes Robert manet,

ex parte orientali; et una roda terrae jacet^ ex parte occidentali de

la Bekke, inter terram Johannis Samon ex utraque parte; et una

acra et tres rodae simul jacent super Sleghtbaroo ex parte occidental!

de la Bekke, inter terram Thomae Ingram, capellani, ex utraque

parte, et abbuttat super terram Vicarii Ecclesiae Sanctae Mariae; et